日時：

会場：

内容：

＜基調講演＞

　無料

中止

日時：

会場：

E-mail: yokokita@roaneikyo.or.jp

令和6年11月11日

横浜市港北区新横浜３－６－１５

記

神奈川労働局 労働基準部長  池内 伸好 氏

セミナー参加費：

・挨　拶　　（公社）神奈川労務安全衛生協会横浜北支部長　谷古宇 学 氏

・来賓挨拶　 横浜北労働基準監督署長　　　　　　　　　　 哘崎 雅夫 氏

・来賓挨拶　（公社）神奈川労務安全衛生協会専務理事　　  古屋 強　 氏

［第1部　経営首脳者セミナー］

　　 『（仮）最近の労働行政をめぐる諸問題について』

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和６年度「経営首脳者セミナー」を横浜北労働基準監督署の後援をいただ
き、下記のとおり開催いたします。各事業場の経営首脳者の方々をはじめ、広く会員事
業場の皆様方に労働行政全般について、ご認識を新たにしていただきたいと存じます。
基調講演に 神奈川労働局 労働基準部長 池内伸好氏 を予定しております。
また、セミナー終了後に賀詞交歓会も予定しております。
ご多忙の時期ではございますが、多数のご参加をお願い申し上げます。

事業主 各位

（公社）神奈川労務安全衛生協会
　　　　　　　　　横浜北支部長

経営首脳者セミナーの開催について

令和７年１月１５日（水）１７時００分～１８時３０分

新横浜グレイスホテル　４Ｆ「ヴィオーレ」

交歓会参加費： １名　９,０００円

［定員］

［申込方法］

６０名 （先着順に受付し、定員になり次第締切らせていただきます）

裏面の「第1部経営首脳者セミナー申込書」、「第2部賀詞交歓会申込書」に必
要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメールにて申込み後、銀行振り込み又は、
現金書留にて送金ください。

［申込先］ 〒222-0033　横浜市港北区新横浜2-5-4　京浜建物第二ビル701号

（公社）神奈川労務安全衛生協会　横浜北支部

ＦＡＸ:　０４５－４７４－１８１５

［第2部　賀詞交歓会］

令和７年１月１５日（水）１５時００分～１６時４０分

新横浜グレイスホテル　４Ｆ「サフィーア」　　7F「リディア」

1/15

☆　事業場名：

賀詞交歓会

☆　FAX： 連絡担当者名：

☆　所在地：〒

受講者氏名（フリガナ）

☆　TEL：

経営首脳者セミナー

※　申込書にご記入いただいた個人情報については、当協会支部が責任をもって管理し、
　　目的以外には使用いたしません。

FAX　045-474-1815

経営首脳者セミナー・賀詞交歓会 申込書

出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席